
    

 

 

IMPASOLAR® OSC NEMÁ ŽÁDNÝ CLP SYMBOL 

Neohrožuje zdraví vdechováním nebezpečných látek, nedráždí kůži. 

Neohrožuje přírodu a zajišťuje absolutně bezpečné pracovní prostředí.  

 

 

Aplikace: 

Teplota pro aplikaci min. +10°C až +30°C.  

Před aplikací vždy smyjte čistou vodou volné a hrubé nečistoty z povrchu, 

čímž zároveň zchladíte povrch. Poté naneste produkt IMPASOLAR® OSC  

rovnoměrně na povrch pomocí mikrovlákna, štětce nebo nízkotlakým postřikem 

a nechte chvíli působit, poté smyjte. Doba čištění povrchu závisí na teplotě,              

charakteru a tloušťce nánosu, který je potřeba odstranit. Při prvním čištění                

přilnavé nečistoty nebo transportní vosky uvolněte jemným mikrovláknem nebo 

kartáčem. V případě potřeby postup opakujte.  

Pro následnou ochranu aplikujte produkt IMPASOLAR® NCR, čímž zajistíte        

maximální výkon fotovoltaických či solárních panelů. Vzhledem k široké škále 

povrchů doporučujeme před vlastní aplikací provést TEST na slučitelnost povr-

chové úpravy. 

Balení: 1, 5 a 20 L  

                                     www.impanano.cz 

SILNÝ A RYCHLÝ ODMAŠŤOVAČ A ODSTRAŇOVAČ 

NEČISTOT ZE SOLÁRNÍCH A FOTOVOLTAICKÝCH PA-

NELŮ A FÓLIÍ 

ABSOLUTNĚ BEZPEČNÝ 

RUČNÍ APLIKACE 
 

IMPASOLAR® OSC je absolutně bezpečný bezezbytkový odmašťovač                  

s vysokou odmašťovací silou a s optimálním odpařováním (10-15min.).  

Snadno odstraňuje biologické znečištění, konzervační a transportní vosky        

používané k ošetření panelů a další těžce odstranitelné nečistoty                         

(např. zbytky lepidel z lepících pásek a krycích fólií). Určen na přípravu                  

povrchu před aplikací keramické ochrany IMPASOLAR® NCR. Vyznačuje se 

unikátním povrchovým napětím a zlepšením přilnavosti k povrchu.                                      

Je antikorozivní, bez agresivního zápachu. Účinný i při velmi nízkých teplotách. 

Určen pro ruční nebo nízkotlakovou aplikaci. 

 

 

Impasolar® OSC                   

HF SERVIS s.r.o.               
Plešnice 25 

Město Touškov 

PSČ: 330 33    

Tel.: 377 279 254-55 

Fax.: 377 279 260 

hfservis@hfservis.cz 

www.impaguard.cz 

    

http://www.impaguard.cz/

